
　

牛乳 牛乳 牛乳

鮭とほうれん草のクリームスパゲティ 白飯 チキン味噌カツバーガー

ごまドレサラダ ほっけ一夜干し 千キャベツ

チョコチップマフィン 411 411 きざみ昆布の五目煮 411 ポトフ 411

ごま仕立ての味噌汁 フルーツのゼリー和え

分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

＊ スパゲティ 70.00  こめ 100.00 ＊ 丸パン 70.00

 水　　　　　　 70.00  水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 35.00

＊ さけ 30.00  チキンカツ 50.00

 ぶどう酒 1.00  ほっけ 60.00 ＊ 大豆白絞油 6.00

 たまねぎ 40.00 ＊ みそ 3.00

 にんじん 10.00  冷凍きざみ昆布 10.00 ＊ 八丁みそ　　　　　 4.50

 ぶなしめじ 10.00 ＊ ぶたにく 10.00  砂糖 2.30

 コーン 15.00  清酒 1.00  清酒 0.80

 ほうれんそう 20.00 ＊ しょうゆ 0.50  みりん 2.30

＊ 薄力粉　　　　 2.50  にんじん 10.00  すりごま 1.00

＊ バタ― 2.50  だいこん 30.00  水　　　　　　 3.00

＊ 牛乳 36.00 ＊ きざみあげ 5.00

 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.80  しいたけ 0.20  キャベツ 50.00

 食塩 1.00  ごま油 0.50

 こしょう　混 0.03  清酒 1.00 ＊ ぶたにく 25.00

＊ クリーム　植 6.00  車三温糖 1.20  ぶどう酒 1.00

 みりん 1.20  かぶ 25.00

 キャベツ 40.00 ＊ しょうゆ 3.00  かぶ葉 5.00

 だいこん 30.00  だし 5.00  じゃがいも 45.00

 きゅうり 10.00  にんじん 10.00

 にんじん 10.00 ＊ ぶたにく 10.00  たまねぎ 30.00

 わかめ 0.40  清酒 1.00  セロリ― 5.00

＊ サラダ油 1.50  サラダ油 1.00  食塩 0.80

 ごま油 1.00 ＊ とうふ 30.00  こしょう 0.03

 砂糖 1.00  じゃがいも 20.00  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00

＊ しょうゆ 2.00  にんじん 10.00  ぶどう酒 1.00

 穀物酢 1.50  ごぼう 20.00  粉末ローリエ 0.01

 食塩 0.35  ねぎ 20.00  水　　　　　　 100.00

 こしょう　混 0.02 ＊ みそ 12.00

＊ 白炒りごま 1.00  ねりごま 2.00  ぶどうゼリー　　　　 40.00

 すりごま 1.00  すりごま 2.00 ＊ 黄桃缶 10.00

＊ サバ節 3.00 ＊ りんご缶詰 25.00

＊ ホットケーキ粉 30.00  昆布 0.50  みかん缶詰 25.00

＊ 牛乳 24.00  水　　　　　　 100.00

 グラニュー 2.00  

＊ クリーム　植 2.00

＊ 無塩バター 1.20

 ピュアココア 1.70

 チョコチップ 5.00

 マフィンカップ 1.00

食物アレルギー対応確認用詳細献立表（八木中）
2月12日 月曜日 2月13日 火曜日 2月14日 水曜日 2月15日 木曜日 2月16日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名

給食なし


